PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2020                                                                                                      № 75
 п. Светлый
О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 21.10.2019 №154 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Светлый»
    В соответствии с Уставом сельского поселения Светлый,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 21.10.2019 №154 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Светлый» (далее по тексту-Приложение) – следующие изменения:
1.1. В пункте 1.2.  раздела 1 « Общие положения» Приложения после слов «чрезвычайных ситуаций» добавить слова «и при введении режима повышенной готовности».

1.2. В пункте 2.1.1. раздела 2 «Использование средств резервного фонда» Приложения после слов «чрезвычайных ситуаций» добавить слова «и введением режима повышенной готовности».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
    Глава поселения                                                          Ф.К. Шагимухаметов